
1 
 

ZÁPIS 
ze zasedání zastupitelstva obce Svrabov konaného dne 12.8.2021 v 19:00 hodin 

 

Přítomni: Procházková Michaela, Slabá Jaroslava, Kluzák Josef,  Bauerová Milada, Kroužek Luboš 

Omluveni:  - 

Občané: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Rozpočtová opatření č. 6 a 7/2021 
3. Majetkové záležitosti 
4. Různé, diskuse 
5. Závěr 
 
1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Zasedání zastupitelstva zahájila starostka Michaela Procházková, která jmenovala zapisovatele paní 

Jaroslavu Slabou a ověřovatele zápisu pana Josefa Kluzáka a paní Miladu Bauerovou. Zastupitelstvo obce 

Svrabov 5 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva. Program byl řádně zveřejněn. 

U s n e s e n í   č. 59/2021 

Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo program jednání zastupitelstva. 

 

2. Rozpočtová opatření číslo 6 a 7/2021 

Starostka předložila přítomným rozpočtová opatření číslo 6 a 7/2021, která schválila. Zastupitelé vzali tuto 

informaci na vědomí. 

 

3. Majetkové záležitosti 

1. Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy rozhodlo o neuplatnění inflační doložky u smluv o zemědělském 

pachtu, kterým končí platnost k 30.9.2021. 

2. Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 3 000,- Kč rodičům nově 

narozeného občánka obce Svrabov J.P. Zároveň odsouhlasilo znění darovací smlouvy a pověřilo 

místostarostku jejím podpisem. 

U s n e s e n í   č. 60/2021 

ad 1) Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy rozhodlo o neuplatnění inflační doložky u smluv o 

zemědělském pachtu, kterým končí platnost k 30.9.2021. 

ad 2)  Zastupitelstvo obce Svrabov 5 hlasy schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 3 000,- Kč 

rodičům nově narozeného občánka obce Svrabov J.P. Zároveň odsouhlasilo znění darovací smlouvy a 

pověřilo místostarostku jejím podpisem. 

 

 

 

 

 



2 
 

4. Různé, diskuse 

1. Starostka informovala o tom, že firma EG.D. (bývalý E.ON) od 1. září mění  na části svého 
distribučního území způsob, jakým bude informovat zákazníky o plánovaných odstávkách 
elektrické energie. Nově bude občany informovat elektronickými oznámeními, ke kterým je 
možné se zaregistrovat na webu www.egd.cz/d24 a vybrat si možnosti, které jim budou nejvíce 
vyhovovat. 
2. Paní Bauerová oznámila termín letošní poutě, uskuteční se 19.9.2021, mše u kapličky bude 
od 11.30 hodin. Místostarostka rozešle občanům SMS. 
3. Vzhledem k současným klimatickým podmínkám bude objednána firma na odborný ořez větví 
lip na návsi obce. 
4. Pan Kluzák domluví s panem L.S. ořez habrů podél prostoru na odkládání biologického 
odpadu. 

5. Závěr 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.00 hodin. 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 
 
 
 
……………………………………….......                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starostka 

 

 

 

Zapsala:  Jaroslava Slabá 

 

Vyvěšeno:      Sejmuto: 

 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Svrabov, umožňující dálkový přístup.

  

http://www.egd.cz/d24

